
ZARZĄDZENIE NR 393/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze 
świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Miasta i Gminy Łasin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 345/2013 z dnia 5 lipca 2013r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C92707-AC05-4958-9F98-C35E22B07CAC. Podpisany Strona 1



        Załącznik  

        do Zarządzenia Nr 393/2021 

        Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

        z dnia 24 sierpnia 2021r.  

 

 

Stawki czynszu najmu świetlic wiejskich 

na terenie Miasta i Gminy Łasin 

 

Obiekt Czynsz najmu netto 

 1 godz. 1 dobę  2 doby  3 doby * 

I kategoria     

Świetlica  wiejska  w  Goczałkach 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Szonowie 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Szynwałdzie 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Przesławicach 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Plesewie 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Wydrznie 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Szczepankach 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica wiejska w Starym Błonowie 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

Świetlica wiejska w Jakubkowie 25,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 

II kategoria     

Świetlica  wiejska  w  Kozłowie 15,00 zł 150,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Nogacie 15,00 zł 150,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Zawdzie 15,00 zł 150,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 

Świetlica  wiejska  w  Zawdzkiej Woli 15,00 zł 150,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 

Świetlica wiejska w Nowym Błonowie 15,00 zł 150,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 

 

*  każda kolejna doba płatna w wysokości  50,00 zł. 

 

Do wszystkich stawek dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

 

Stawki najmu obejmują opłaty za energię elektryczną, wodę , wywóz  nieczystości. 

 

 

 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C92707-AC05-4958-9F98-C35E22B07CAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

